DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
VOLTADA PARA O GERENCIAMENTO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS: A PRÁTICA
DOCENTE NAS ESCOLAS PÚBLICA DE AREIA – PB de autoria de VALDEIR DE SOUZA
OLIVEIRA, CLAUDIA LUCAS RAMOS, ANDRÉ FREIRE DOS SANTOS, EDVALDO DE
SOUZA SILVA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5371

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5371